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Samorząd Województwa Śląskiego organizuje międzynarodową konferencję
pt. „Regionalny Ekosystem Innowacji – Wspólny rynek dla nauki i biznesu”. Głównym celem
konferencji jest dialog pomiędzy środowiskami nauki, przedsiębiorców i samorządów
dotyczący regionalnego ekosystemu innowacji województwa śląskiego.

Konferencja regionalna rozpocznie się 10 października 2012 r. o godz. 9.00 w hotelu Arsenal Palace
w Chorzowie. W spotkaniu udział weźmie prorektor ds. nauki i współpracy z gospodarką prof. dr hab.
Andrzej Kowalczyk.

W ramach konferencji przedstawione zostaną kierunki innowacyjnego rozwoju Unii Europejskiej oraz
zagadnienia związane z polityką wsparcia kluczowych specjalizacji regionu wskazanych
w „Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Śląskiego na lata 2013–2020”. W drugiej części
odbędzie się uroczysta gala wręczenia nagród w dwóch konkursach: „Innowator Śląska 2011” oraz
„Współpraca sfery przedsiębiorstw i nauki”.

Źródło: www.us.edu.pl
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.

http://www.us.edu.pl
http://laboratoria.net/edukacja/32515.html
http://laboratoria.net/edukacja/32515.html
http://laboratoria.net/edukacja/32514.html
http://laboratoria.net/edukacja/32514.html


 
09-07-2025

Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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